

Polomontaż z meczu Cracovia - Wisła o mistrzostwo Polski



PRAWDA O „TORKACIE“

KATOWICE Zadnemu obywatelowi sportowemu w kraju nie przyniesiono tyle miłości w fabrycznej i codziennej pracy — niż sprawa budowy sztucznego lodowiska w Katowicach.

Od przeszło dwóch lat zagadnienie to jest stale aktualne.

Dobrowola do życia różne komitety, racjonalne, uchwalano i planowano, ale prace ich nie przyniosły żadnych konkretnych wyników i wszystkie projekty pozostały w sferze pobojnych życzeń.

Tak wyglądała sytuacja do sierpnia br.

Centralny Związek Zrzedowy Metalowców aktem zdawcz-odbiorem przejął 19 sierpnia br. od Hajniekich Związków Hutniczych — Wsrodreblone Przedsiębiorstwo Państwowe tereny oraz zabudowania dawnego sztucznego lodowiska, i od tego dnia sprawa budowania sztucznego lodowiska wchodzi na realne tory.

Zniszczone urządzenia, zabudowania i teren pod lodowisko urzędowo się okrojono. Toteż pierwszą czynnością CZZM było oczyszczenie i odnowienie terenu zabudowań. Prace te wykonywało w rekordowym terminie.

Inkubatory Komitet Centralny i Zarząd Główny ZZZM spowodowało z Ogólnodowcami wybudowanie i budowę sztucznego lodowiska.

ten plan, lodowiska naturalnego, którego uruchomienie o De pozwoliło na to wstrząs atmosferyczny nastąpił w najbliższych dniach.

W ramach miłego planu dokonano bardzo dużo i nabożeń cennych kosztów. Przewodzone instalacje wodociągowe, świetlne centralnego ogrzewania. Zakładano rowe bydrany dla doprowadzenia wody pod tafele do dźwi. Stworzono nowy transferator dla wymanipulacji odciepni. Naprawiono kompletnie dźwigi, które zupełnie opuszczały. Cały teren został opaskowany i obecnie naprawia się trybony, i urządzania bandy dla tryb w boisku.

Te prace odcobnety blisko 3 milio no słowich, wydatkowanymi przez CZZM.

W dalszym etapie prac omlerono pla na potrzeby do wykonania roboty murarskiej i ciesielskiej. Stolarskie, szklarskie, malarskie zwinanie i róż ne Zakładownia zozana z zowazami i wewnatrz omyłowe, usuniete zozana zamie podłogi schodw i balustrady, wyremontowana zastana dźwigi i okna i cały budynek zozanie odciepni.

Na prace te zebrało lot ołery 3 dni wykonanie nastąpi w trakcie sezonu zimowego, gdy za na to przewidziane fundusze.

Dalsza i specjalna troska połowem CZZM planowi budowy lodowiska szlacznemu.

Ekspertyza inż. Kolbowa wykazała, że maszyni ubocznie i przyczynie sa przeszarża i dlatego musi być wymienione, inż. Kolbe stwierdził w swym memoriale, że przywrócić zniszczoną maszynę, była niedoła, spowodowała w okresie odciepni i za stała kaloryczna wydajność zamazana była.

Dla uruchomienia sztucznego lodowiska potrzebna:

38 tys. m³ bieżących rur pod tafele lodowca

22 tys. szt. blachy odciepniowej antymontażowej

odciepniaci

kondensator urzupieblu amoniakalnego manometry specjalne.

Wyparki (refrigeracji)

Poradki stwierdził inż. Kolbe że potrzebne zakupione aparaty na odciepni zębne i odciepni.

Inż. Kolbe sporządził również plany przyrzeczo sztucznego lodowiska, które ma odpowiednią wytrzymałość na nowoczesniejszej technice.

Związkowca Nade Pijemca i Sportu przy CZZM oraz Zarząd Główny ZZZM wykazują dla zagadnienia budwy sztucznego lodowiska w Katowicach wielką zainteresowanie. W tej

chwili kompetentni czynnicy studiuje plany i bada materiały związane z budową tory i należy ogłosić że potrzebne fundusze wprawdzie zostaną w wielomiarze na rok bieżący.

Choćby tu jednak o parato owożane sumy przekraczające bowiem 10 milionów złotych. Nie należy się spodziewać, że w dotychczas tak po walnego problemu jakim jest bieżący plan sztucznego lodowiska kwestia ta się zmieniła i polski sport byłby w stanie od katowickiego...

Wątpliwe zwycięstwo Woodcocka nad Savoldem

LONDYN W Londynie odbyło się eliminacyjne spotkanie pleśniczkie między Amilkim Woodcockiem i amerykańskim Leo Savoldem z efektu walk o orawo waleczna z mistrzem świata wad ciężkiej Joe Louisem. Po ważno sławia zwycięstwo wremontu na sidewalk 12 tys. osób.

Zakończona wad na 16 rund wadła przetrwała rozstała na początku 14 rundy przez sedziów, który przyznał zwycięstwo Woodcockowi, obywateli Kujac Amerykańska za trzy raski

dnia Derycia sedziów było powodem dżurki dyskwalifikacji na temu czy ciob był nieprawdopodobny. Wskazano na przychylnie przyjęte orzeczenie sedziów widownia, która dała wyraz swemu niezadowoloniemu i protestom oraz opuszczaniu ringu przez Anglika sedziowanego zeł. Savolda powstała brawura. Fed Kenzie i runty Woodcock znalazł się do 8-miu na deskach, w kilka chwil za po tym Savold otrzymał zwycięstwo w dniu ostatni 18.

Nowy zarząd Sekcji Piłkarskiej WKS „Legia“

WARSZAWA. Zarząd autonomiczny sekcji piłki nożnej WKS „Legia“ ukończył wybór następującego zarządu: — mjr Walecki, wiceprezes administracyjny — Ziemiński, wiceprezes sportowy — Walecki, Kucharski, sekretarz — mjr Kublin, skarbnik — Berkowski, gospodarz — Giedziński, ref. sportowy — Brodzki, kronikarz — Lukowski, M. kierownik juniorów — Lukowski A. i prof. Czerwicki, opiekunowie drużyny młodzieżowej — Kobowski i M. Jęcki.